CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA LA ESPERANZA

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

Hoja No
Fecha:
Mes Reportado:

Vigencia Fiscal:

ldel
11/03/2019
Febrero
2019

NIVEL

DESCRIPCION

PRESUPUESTO

INICIAL

ADICIONES

MODIFICACIONES

REDUCCIONES CREDITOS DEFINITIVO

CONTRA
CREDITOS

PRESUPUESTO RECAUDO MES

RECAUDOS

ACUMULADOS

SALDO

06

06921060510500101(
06921060510500101(
06921060510500101(
06921060510500101(
06921060510500101(
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06921060510500101(
06921060510500101(
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06921060510500101(
06921060510500101(
06921060510500101(
06921060510500101(
06921060510500101(
06921060510500101(
06921060510500101(
06921060510500101(
06921060510500101(
06921060510500101(
06921060510500101(
06921060510500101(

DOCE DE OCTUBRE

Ingresos por Contrato de Concesion
Certificados egresados por fuera del
Ingresos por venta de bienes y serviq
Derechos académicos y servicios col
Intereses de mora rentas contractual
Transferencias Nacionales SGP Grat
Transferencias municipales de calida
Para Proyectos por presupuesto par
Para programas de Fortalecimiento |
Otras transferencias municipales
Otras transferencias nacionales
Cobros ciclo complementario escuel:
Recuperaciones

Otros Recursos del Balance recursos
Otros Recursos del Balance SGP
Otros Recursos del Balance transfer:
Otros Recursos del Balance presupu
Otros Recursos del Balance donacio
Donaciones

Rendimientos de operaciones financ

ios

nes

Rendimientos de operaciones financ

161,102,628
3,600,000
900,000

156,581,628

1,000
20,000

161,102,628
3,600,00
900,00(

156,581,628

1,000
20,000

212,01p

105,90(

105,700

108
311

451,572

345,000

105,70

201
671

160,651
3,600,0(
555,(

(105,70
156,581,6

79

19,32

POEJECUCION

0.13%
0.00%
11.77%

0.00%

10.80%
1.56%

MARCOS VILLAREAL ARRIETA

RECTOR

01-RCTL-02

MARIA CRISTINA RIGOL RENDON
TESORERO



